様式第４号(第１１条関係)

年  月  日

  龍ケ崎市長 様

申請者 住所

団体名

氏名

龍ケ崎市マスコットキャラクター使用変更承認申請書

  龍ケ崎市マスコットキャラクターの使用内容を下記のとおり変更したいので、龍ケ崎

市マスコットキャラクターの使用に関する要綱第１１条第１項の規定により、下記のと

おり申請します。

記

変更の内容

変更前

変更後

変更の期日     年  月  日

変更の理由

連絡先
担当者名

電話番号